



Nyhedsbrev marts 2024, Dagli'Brugsen Orø

Generalforsamling

Brugsforeningens generalforsamling afholdes i år den 2. maj 2024.

Vi starter med at spise sammen kl. 18.00. Du kan købe madbilletter fra den 8. april i Brugsen. Når tiden nærmer sig for at købe billetter, informerer vi om, hvad vi serverer.

Poul H Hedeboe fra Svanholm kommer efter dagen og fortæller om økologiens historie og om samarbejdet med COOP. Derudover kommer Tine Borrning, en af Svanholms rundvisere, som ved en masse om Svanholms nuværende landbrug. Hun vil fortælle om, hvordan Svanholm nu driver økologisk landbrug: ko og kalv, regenerativt landbrug m.m.

Efter foredraget afholdes generalforsamlingen efter udsendte dagsorden. Alle er velkomne uanset om man er medlem af Brugsforeningen eller ej.

Bonus

Er du medlem af Dagli'Brugsen, så har du måske bonus til gode. I skrivende stund har vi kr. 105.000 kr. stående på bonuskontoen – nogle af de penge kan være dine. Du kan se din bonus på forsiden af Coop app'en og på Coop.dk

Vi søger nye servicemedarbejdere

Er du under 18 år og har afsluttet 9. klasse? Kan du arbejde otte timer ugen primært, eftermiddag, aften og weekend og er serviceminded, ærlig og ansvarsbevidst? Så har vi jobbet til dig.

Du kan læse mere om jobbet på [Servicemedarbejder, Dagli'Brugsen, Orø \(coop.dk\)](https://coop.dk)

Kan du se dig selv i et deltidsjob 4-8 timer om ugen (weekend/aften) i vores Brugs? Måske er du efterløner eller pensionist og har lyst til at arbejde nogle timer om ugen? Så kontakt vores uddeler Jimmy i butikken.

Ladestandere

Vi har bestilt en 75kW. ladestander af mærke Tritium med to ladeudtag hos OK. Ladestanderen vil blive sat op på parkeringspladsen til gavn for Orø's beboere og gæster i Brugsen. Vi afventer dato for opsætning og har en løbende dialog med forsyningselskabet, da de skal levere strømmen til ladestanderen.

Vidste du at...

Du som Coop medlem hver uge får en række personlige tilbud, som du kan aktivere i Coop appen eller scanne dit medlemskort og aktivere dem på Pristjekkeren i butikken. Dine personlige tilbud er nøje udvalgt, så de passer til dig og dine behov. Der er nemlig baseret på de ting, du køber mest af. Der er nye tilbud til dig hver søndag, du skal bare huske at aktivere dem.

Venlig hilsen

Bestyrelsen